Ηρακλείου, για την υλοποίηση του προγράμματος «Κοινωνικό Παντοπωλείο», ως  Κοινωνική Δράση της Περιφερειακής 

Ενότητας Ηρακλείου, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει 

τιμής. 

Προϋπολογισμός-Χρηματοδότηση: Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα εννιά χιλιάδων 

εννιακοσίων τριάντα εννιά ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (89.939,67€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και θα βαρύνει τον 

Τακτικό Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κρήτης  συγκεκριμένα τον Φορέα 01.071-00 και Κ.Α.Ε. 9779. 

Αντικείμενο της Σύμβασης: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια προϊόντων (τρόφιμα &